MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 873, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo Seletivo

Complementar para ingresso no segundo semestre letivo de 2020, referente ao

Edital PRPG/UFLA no 047/2020 do Programa de Pós-Graduação em Física.

MESTRADO

Linha de Pesquisa: Física

Candidato Situação

Carlos Augusto Martins Filho Selecionado

Emelito Orlando Changadeia Selecionado

*Não houve suplentes.

Adelir Aparecida Saczk
Pró-Reitora de Pós-Graduação